

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34 105/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/АБ

на загальнобудівельні роботи

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

28848,227 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

54,78544 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

5062,335 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Зовнішнє оздоблення									
		Розділ 1. Фундаментна плита									
1	КБ1-133-1	Ущільнення ґрунту ґрунтоущільнювальними машинами з вільно падаючими плитами при товщині ущільнювального шару 30 см	1000м3	0,39	<u>43399.56</u>	<u>43399.56</u>	16926	-	<u>16926</u>	-	-
					-	4876,28			1902	51,8607	20,23
2	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	260	<u>1852.12</u>	<u>153.07</u>	481551	46774	<u>39798</u>	<u>2.4000</u>	<u>624</u>
					179,90	44,34			11528	0,5009	130,23
3	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	1,3	<u>322842.93</u>	<u>2498.75</u>	419696	14685	<u>3248</u>	<u>150.7000</u>	<u>195.91</u>
					11296,47	1059,09			1377	10,6641	13,86
4	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	13	<u>8430.21</u>	<u>313.68</u>	109593	98265	<u>4078</u>	<u>90.4600</u>	<u>1175.98</u>
					7558,84	78,30			1018	0,9048	11,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,3	<u>4758.51</u> 4758,51	<u>-</u> -	6186	6186	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>84.08</u> -
6	С1632-80 варіант 1	Шиповидна мембрана Ізоліт Профі 0,5	м2	1430	<u>113.33</u> -	<u>-</u> -	162062	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	1,3	<u>322842.93</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	419696	14685	<u>3248</u> 1377	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>195.91</u> 13,86
8	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,3	<u>4758.51</u> 4758,51	<u>-</u> -	6186	6186	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>84.08</u> -
9	С1632-80 варіант 4	Бентонітовий мат Edilmodulo XP5/335_M	м2	1430	<u>311.21</u> -	<u>-</u> -	445030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	65	<u>9048.86</u> 5223,62	<u>3147.00</u> 2670,47	588176	339535	<u>204555</u> 173581	<u>55.6000</u> 31,9574	<u>3614</u> 2077,23
11	КБ46-25-17	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм Н1=11	100шт	-65	<u>1411.79</u> 651,07	<u>395.63</u> 336,23	-91766	-42320	<u>-25716</u> -21855	<u>6.9300</u> 4,0238	<u>-450.45</u> -261,55
12	& С118-70-1	Гвинт 7,5х92/60 ЦЖ D11 пот ТХ30	шт	6500	<u>3.42</u> -	<u>-</u> -	22230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С118-68 варіант 1	шайба овальна (ребора)	шт	6500	<u>7.35</u> -	<u>-</u> -	47775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	13	<u>10690.79</u> 4537,92	<u>110.07</u> 94,25	138980	58993	<u>1431</u> 1225	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>751.79</u> 13,42
15	КБ11-11-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок Н1=6	100м2	13	<u>9808.19</u> 823,94	<u>170.44</u> 145,93	127506	10711	<u>2216</u> 1897	<u>10.5000</u> 1,5984	<u>136.5</u> 20,78
		Разом прямі витрати по розділу 1					2899827	553700	<u>249784</u> 172050		<u>6411.8</u> 2039,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по розділу 1					2899827 2096343 725750 404839 1016,22 139507 3304666 3304666				
		Розділ 2. Стіни									
16	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,097	<u>4758.51</u> 4758,51	<u>-</u> -	5220	5220	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>70.95</u> -
17	С1632-80 варіант 2	Геотекстиль Tipptex BS 25	м2	1206,7	<u>148.13</u> -	<u>-</u> -	178748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,097	<u>4758.51</u> 4758,51	<u>-</u> -	5220	5220	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>70.95</u> -
19	С1632-80 варіант 1	Шиповидна мембрана Ізоліт Profi 0,5	м2	1206,7	<u>113.33</u> -	<u>-</u> -	136755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,097	<u>4758.51</u> 4758,51	<u>-</u> -	5220	5220	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>70.95</u> -
21	С1632-80 варіант 2	Геотекстиль Tipptex BS 25	м2	1206,7	<u>148.13</u> -	<u>-</u> -	178748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	21,94	<u>9048.86</u> 5223,62	<u>3147.00</u> 2670,47	198532	114606	<u>69045</u> 58590	<u>55.6000</u> 31,9574	<u>1219.86</u> 701,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ46-25-17	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм Н1=11	100шт	-21,94	<u>1411,79</u> 651,07	<u>395,63</u> 336,23	-30975	-14284	<u>-8680</u> -7377	<u>6,9300</u> 4,0238	<u>-152,04</u> -88,28
24	& С118-70-1	Гвинт 7,5х92/60 ЦЖ D11 пот ТХ30	шт	2194	<u>3,42</u> -	<u>-</u> -	7503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С118-68 варіант 1	шайба овальна (ребора)	шт	2194	<u>7,35</u> -	<u>-</u> -	16126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,097	<u>4758,51</u> 4758,51	<u>-</u> -	5220	5220	<u>-</u> -	<u>64,6800</u> -	<u>70,95</u> -
27	С1632-80 варіант 3	Мембрана Sikaplan WP 110-20HL	м2	1206,7	<u>939,53</u> -	<u>-</u> -	1133731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,097	<u>4758,51</u> 4758,51	<u>-</u> -	5220	5220	<u>-</u> -	<u>64,6800</u> -	<u>70,95</u> -
29	С1632-80 варіант 2	Геотекстиль Tiptex BS 25	м2	1206,7	<u>148,13</u> -	<u>-</u> -	178748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2024016	126422	<u>60365</u> 51213		<u>1422,57</u> 612,87
		Разом будівельні роботи, грн.					2024016				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1837229				
		всього заробітна плата, грн.					177635				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99335				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					248,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34117				
		Всього будівельні роботи, грн.					2123351				

		Всього по розділу 2					2123351				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Покриття									
30	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	12,17	<u>8430.21</u> 7558,84	<u>313.68</u> 78,30	102596	91991	<u>3817</u> 953	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>1100.9</u> 11,01
31	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	73,02	<u>9048.86</u> 5223,62	<u>3147.00</u> 2670,47	660748	381429	<u>229794</u> 194998	<u>55.6000</u> 31,9574	<u>4059.91</u> 2333,53
32	КБ46-25-17 к=4	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм Н1=4	100шт	-73,02	<u>2552.48</u> 236,75	<u>143.86</u> 122,26	-186382	-17287	<u>-10505</u> -8927	<u>2.5200</u> 1,4632	<u>-184.01</u> -106,84
33	& С118-70-2	Дюбель СТ 335	шт	7302	<u>11.22</u> -	<u>-</u> -	81928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	121,7	<u>1346.71</u> 702,70	<u>468.44</u> 147,28	163895	85519	<u>57009</u> 17924	<u>8.1200</u> 1,6625	<u>988.2</u> 202,33
35	С114-13-У варіант 1	Плити піноплістирольні 50мм кількість: 1,05*0,05	м3	63,8925	<u>6166.36</u> -	<u>-</u> -	393984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	12,17	<u>10690.79</u> 4537,92	<u>110.07</u> 94,25	130107	55226	<u>1340</u> 1147	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>703.79</u> 12,56
37	КБ11-11-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок Н1=26	100м2	12,17	<u>42502.14</u> 3570,39	<u>738.57</u> 632,36	517251	43452	<u>8988</u> 7696	<u>45.5000</u> 6,9264	<u>553.74</u> 84,29
38	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	12,17	<u>23815.98</u> 1214,35	<u>60.36</u> 51,68	289840	14779	<u>735</u> 629	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>197.15</u> 6,89
39	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	60,85	<u>9048.86</u> 5223,62	<u>3147.00</u> 2670,47	550623	317857	<u>191495</u> 162498	<u>55.6000</u> 31,9574	<u>3383.26</u> 1944,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ46-25-17	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм Н1=11	100шт	-60,85	<u>1411,79</u> 651,07	<u>395,63</u> 336,23	-85907	-39618	<u>-24074</u> -20460	<u>6,9300</u> 4,0238	<u>-421,69</u> -244,85
41	& C118-70-1	Гвинт 7,5х92/60 ЦЖ D11 пот TX30	шт	6085	<u>3,42</u> -	<u>-</u> -	20811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C118-68 варіант 1	шайба овальна (ребора)	шт	6085	<u>7,35</u> -	<u>-</u> -	44725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,217	<u>4758,51</u> 4758,51	<u>-</u> -	5791	5791	<u>-</u> -	<u>64,6800</u> -	<u>78,72</u> -
44	C1632-80 варіант 4	Бентонітовий мат Edilmodulo XP5/335_M	м2	1338,7	<u>311,21</u> -	<u>-</u> -	416617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,217	<u>4758,51</u> 4758,51	<u>-</u> -	5791	5791	<u>-</u> -	<u>64,6800</u> -	<u>78,72</u> -
46	C1632-80 варіант 2	Геотекстиль Tiptex BS 25	м2	1338,7	<u>148,13</u> -	<u>-</u> -	198302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	24,34	<u>9048,86</u> 5223,62	<u>3147,00</u> 2670,47	220249	127143	<u>76598</u> 64999	<u>55,6000</u> 31,9574	<u>1353,3</u> 777,84
48	КБ46-25-17	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм Н1=11	100шт	-24,34	<u>1411,79</u> 651,07	<u>395,63</u> 336,23	-34363	-15847	<u>-9630</u> -8184	<u>6,9300</u> 4,0238	<u>-168,68</u> -97,94
49	& C118-70-1	Гвинт 7,5х92/60 ЦЖ D11 пот TX30	шт	2434	<u>3,42</u> -	<u>-</u> -	8324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C118-68 варіант 1	шайба овальна (ребора)	шт	2434	<u>7.35</u> -	-	17890	-	-	-	-
51	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,217	<u>4758.51</u> 4758,51	-	5791	5791	-	<u>64.6800</u> -	<u>78.72</u> -
52	C1632-80 варіант 3	Мембрана Sikaplan WP 110-20HL	м2	1338,7	<u>939.53</u> -	-	1257749	-	-	-	-
53	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,217	<u>4758.51</u> 4758,51	-	5791	5791	-	<u>64.6800</u> -	<u>78.72</u> -
54	C1632-80 варіант 2	Геотекстиль Tiptex BS 25	м2	1338,7	<u>148.13</u> -	-	198302	-	-	-	-
55	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,217	<u>4758.51</u> 4758,51	-	5791	5791	-	<u>64.6800</u> -	<u>78.72</u> -
56	C1632-80 варіант 1	Шиповидна мембрана Ізоліт Profi 0,5	м2	1338,7	<u>113.33</u> -	-	151715	-	-	-	-
57	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	12,17	<u>10690.79</u> 4537,92	<u>110.07</u> 94,25	130107	55226	<u>1340</u> 1147	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>703.79</u> 12,56
58	КБ11-11-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок	100м2	12,17	<u>9808.19</u> 823,94	<u>170.44</u> 145,93	119366	10027	<u>2074</u> 1776	<u>10.5000</u> 1,5984	<u>127.79</u> 19,45
59	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	12,17	<u>23815.98</u> 1214,35	<u>60.36</u> 51,68	289840	14779	<u>735</u> 629	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>197.15</u> 6,89
		Разом прямі витрати по розділу 3					5687272	1153631	<u>529716</u> 416825		<u>12988.2</u> 4962,33
		Разом будівельні роботи, грн.					5687272				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4003925				
		всього заробітна плата, грн.					1570456				
		Загальновиробничі витрати, грн.					860708				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2125,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					291779				
		Всього будівельні роботи, грн.					6547980				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 3					6547980				
60	КБ1-27-1	Розділ 4. Обвалування сховища Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	2,3766	<u>7191,47</u> -	<u>7191,47</u> 1485,08	17091	-	<u>17091</u> 3529	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 36,02
61	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 1,75*1320,775	т	2311,356 25	<u>269,68</u> -	<u>269,68</u> 40,27	623327	-	<u>623327</u> 93078	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 949,97
62	С1429-110	Земля рослинна кількість: 1148,5*1,15	м3	1320,775	<u>539,03</u> -	<u>-</u> -	711937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1352355	-	<u>640418</u> 96607		<u>-</u> 985,99
		Разом будівельні роботи, грн.					1352355				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					711937				
		всього заробітна плата, грн.					96607				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49932				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					118,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16241				
		Всього будівельні роботи, грн.					1402287				
		----- -									
		Всього по розділу 4					1402287				
		Разом прямі витрати по відділу 1					11963470	1833753	<u>1480283</u> 736695		<u>20822,57</u> 8601,01
		Разом будівельні роботи, грн.					11963470				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8649434				
		всього заробітна плата, грн.					2570448				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1414813				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3508,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					481644				
		Всього будівельні роботи, грн.					13378283				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					13378283				
		Відділ 2. Будівельні роботи									
63	КБ6-16-5	Улаштування бетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	4,153	<u>450444.52</u> 50242,76	<u>12264.80</u> 5167,35	1870696	208658	<u>50936</u> 21460	<u>616.4000</u> 52,0726	<u>2559.91</u> 216,26
64	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	71,3	<u>5243.43</u> 705,88	<u>135.91</u> 60,78	373857	50329	<u>9690</u> 4334	<u>8.6600</u> 0,6120	<u>617.46</u> 43,64
65	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій кількість: 2*2,62*71,3/1000	1 т	0,373612	<u>5464.21</u> 5325,28	<u>138.93</u> 62,13	2041	1990	<u>51</u> 23	<u>63.7300</u> 0,6256	<u>23.81</u> 0,23
66	& C111-220-4-1 варіант 1	Сітка арматурна зварна 50х50х3 кількість: 2,62*71,3	м2	186,806	<u>101.81</u> -	<u>-</u> -	19019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм кількість: r0(9*48)	100шт	4,32	<u>19244.40</u> 5223,62	<u>3147.00</u> 2670,47	83136	22566	<u>13595</u> 11536	<u>55.6000</u> 31,9574	<u>240.19</u> 138,06
68	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м кількість: r3(0,2*0,62*432/1000)	т	0,054	<u>28125.71</u> 27850,55	<u>275.16</u> 70,02	1519	1504	<u>15</u> 4	<u>333.3000</u> 0,6150	<u>18</u> 0,03
69	C111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм кількість: 54/1000	т	0,054	<u>39509.50</u> -	<u>-</u> -	2134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій кількість: r3(1,4*0,9*13/1000)*3	1 т	0,048	<u>5464.21</u> 5325,28	<u>138.93</u> 62,13	262	256	<u>6</u> 3	<u>63.7300</u> 0,6256	<u>3.06</u> 0,03
71	C111-1173	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: 48/1000	т	0,048	<u>37857.20</u> -	<u>-</u> -	1817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ10-12-1	Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах	100м2	0,452	<u>119930.84</u> 11309,84	<u>-</u> -	54209	5112	<u>-</u> -	<u>140.4600</u> -	<u>63.49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 2					2408690	290415	<u>74293</u> 37360		<u>3525.92</u> 398,25
		Разом будівельні роботи, грн.					2408690				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2043982				
		всього заробітна плата, грн.					327775				
		Загальновиробничі витрати, грн.					185532				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					470,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64644				
		Всього будівельні роботи, грн.					2594222				

		Всього по відділу 2					2594222				
		<u>Відділ 3. Заповнення дверних отворів</u>									
73	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен кількість: R2(14,28+27,72+8,8)	100м2	0,508	<u>24611.76</u> 21493,85	<u>1570.44</u> 399,65	12503	10919	<u>798</u> 203	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>119.59</u> 1,78
74	C123-201 варіант 7	Дверні блоки металеві захисно-герметичні ДУ-І (900 кПа); ТУ У 25.1-38587375-001:2016 (грунтовані) кількість: 2,1*1,2*4+2,1*1*2	м2	14,28	<u>68722.64</u> -	<u>-</u> -	981359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C123-201 варіант 6	Дверні блоки металеві протипожежні EI60 кількість: 2,1*1,2+2,1*1*3+2,1*0,9*10	м2	27,72	<u>14641.11</u> -	<u>-</u> -	405852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C123-201 варіант 3	Дверні блоки металеві утеплені кількість: 2,2*2*2	м2	8,8	<u>13621.11</u> -	<u>-</u> -	119866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	C111-886 варіант 1	Залізні вироби для дверних блоків кількість: 1+3+10+2*2	комплект	18	<u>1761.34</u> -	<u>-</u> -	31704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	KP20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2 кількість: 2,1*2+1,2+(2,1*2+1)*3+(2,1*2+0,9)*10+(2,2*2+2)*2	100м	0,848	<u>1336.63</u> 1336,63	<u>-</u> -	1133	1133	<u>-</u> -	<u>16.6000</u> -	<u>14.08</u> -
79	C1633-116ВД варіант 2	Піна монтажна кількість: R2(0,546х(16))	л	8,74	<u>432.70</u> -	<u>-</u> -	3782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	KP6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо] (дотягувач)	100 шт	0,16	<u>1836.20</u> 1836,20	<u>-</u> -	294	294	<u>-</u> -	<u>23.4000</u> -	<u>3.74</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& С111-950-2Д варіант 1	Комплект пристроїв для самозачинення і ущільнення у притворах	шт	16	<u>2550.32</u> -	<u>-</u> -	40805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: R2(2,1*0,9*4+2,1*0,8*2+1,8*0,8*12)	100м2	0,282	<u>15207.35</u> 8490,44	<u>6644.19</u> 1690,82	4288	2394	<u>1874</u> 477	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>27.67</u> 4,19
83	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: R2(2,1*1*2+2,1*1*2)	100м2	0,084	<u>11864.96</u> 6860,89	<u>4946.23</u> 1258,72	997	576	<u>415</u> 106	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>6.66</u> 0,93
84	С123-182 варіант 1	Блоки дверні металопластикові кількість: (0,282+0,084)*100	м2	36,6	<u>5617.91</u> -	<u>-</u> -	205616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	С1633-116ВД варіант 2	Піна монтажна кількість: R2(18,51x0,282+15,28x0,084+13,33*0,)	л	6,5	<u>432.70</u> -	<u>-</u> -	2813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	С111-1904 варіант 1	Дюбель шуруп д10 кількість: R0(455x0,282+362x0,084+266*0,)	шт	159	<u>3.07</u> -	<u>-</u> -	488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників кількість: ((2,1*2+0,9)*4+(2,1*2+0,8)*2+(1,8*2+0,8)*12+(2,1*2+1)*2+(2,1*2+1)*2)*2	100м	2,08	<u>556.20</u> 556,20	<u>-</u> -	1157	1157	<u>-</u> -	<u>7,4200</u> -	<u>15.43</u> -
88	С123-357 варіант 1	Наличники кількість: 1,12*208 норма 1 кг на 1 м2	м	232,96	<u>98.07</u> -	<u>-</u> -	22846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& С111-219-93-В1 варіант 1	Клей "Сумашедшая липучка" кількість: 1x232,96x0,07	кг	16,3072	<u>418.65</u> -	<u>-</u> -	6827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 3					1842330	16473	<u>3087</u> 786		<u>187,17</u> 6,9
		Разом будівельні роботи, грн.					1842330				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1822770				
		всього заробітна плата, грн.					17259				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9420				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3198				
		Всього будівельні роботи, грн.					1851750				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 3					1851750				
		Відділ 4. Внутрішнє оздоблення (стелі)									
		Розділ 1. Приміщення 1-2, 25-26									
90	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в ємкісних спорудах висотою до 4 м	100 м2	1,204	<u>15469.53</u> 4755,51	<u>7354.54</u> 1846,99	18625	5726	<u>8855</u> 2224	<u>53.6800</u> 21,3806	<u>64.63</u> 25,74
91	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	1,204	<u>10624.69</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	12792	784	<u>118</u> 12	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>8.11</u> 0,14
92	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	1,204	<u>749.43</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	902	784	<u>118</u> 12	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>8.11</u> 0,14
93	& С1113-163-1	Грунтовка Sika MonoTop 910	кг	180,6	<u>92.49</u> -	<u>-</u> -	16704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ13-31-9	Шпаклювання поверхонь епоксидною шпаклівкою ЕП-00-10, товщиною шару 2 мм	100м2	1,204	<u>25983.63</u> 2803,90	<u>112.23</u> 34,27	31284	3376	<u>135</u> 41	<u>32.4000</u> 0,3869	<u>39.01</u> 0,47
95	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,204	<u>9187.77</u> 8391,10	<u>4.73</u> 4,05	11062	10103	<u>6</u> 5	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>120.91</u> 0,05
96	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,204	<u>1908.28</u> 1902,91	<u>3.55</u> 3,04	2298	2291	<u>4</u> 4	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>25.86</u> 0,04
97	& С1113-194-1	Шпаклівка Sika Mono Top 723 кількість: 1,7*2	кг	409,36	<u>100.81</u> -	<u>-</u> -	41268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	1,204	<u>2085.05</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	2510	784	<u>118</u> 12	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>8.11</u> 0,14
99	& С1113-163-2	Грунтовка Silox 856	кг	24,08	<u>1518.68</u> -	<u>-</u> -	36570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КБ13-23-1	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь лаком бітумно-етинолевим	100м2	1,204	<u>1167.51</u> 759,86	<u>125.83</u> 10,56	1406	915	<u>151</u> 13	<u>7.9700</u> 0,1196	<u>9.6</u> 0,14
101	& С111-1662-1	Форба Silox EPW 857	кг	36,12	<u>848.24</u> -	<u>-</u> -	30638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					206059	24763	<u>9505</u> 2323		<u>284.34</u> 26,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					206059				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					171791 27086 14508 34,91 4793 220567				
		Всього по розділу 1					220567				
		Розділ 2. Приміщення 3-12									
102	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в ємкісних спорудах висотою до 4 м	100 м2	7,459	<u>15469.53</u> 4755,51	<u>7354.54</u> 1846,99	115387	35471	<u>54858</u> 13777	<u>53.6800</u> 21,3806	<u>400.4</u> 159,48
103	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	7,459	<u>10624.69</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	79250	4859	<u>729</u> 75	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>50.27</u> 0,84
104	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	7,459	<u>749.43</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	5590	4859	<u>729</u> 75	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>50.27</u> 0,84
105	& С1113-163-1	Грунтовка Sika MonoTop 910	кг	1118,85	<u>92.49</u> -	<u>-</u> -	103482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ13-31-9	Шпаклювання поверхонь епоксидною шпаклівкою ЕП-00-10, товщиною шару 2 мм	100м2	7,459	<u>25983.63</u> 2803,90	<u>112.23</u> 34,27	193812	20914	<u>837</u> 256	<u>32.4000</u> 0,3869	<u>241.67</u> 2,89
107	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	7,459	<u>9187.77</u> 8391,10	<u>4.73</u> 4,05	68532	62589	<u>35</u> 30	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>749.03</u> 0,33
108	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	7,459	<u>1908.28</u> 1902,91	<u>3.55</u> 3,04	14234	14194	<u>26</u> 23	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>160.22</u> 0,25
109	& С1113-194-1	Шпаклівка Sika Mono Top 723 кількість: 1,7*2	кг	2536,06	<u>100.81</u> -	<u>-</u> -	255660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	7,459	<u>2085.05</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	15552	4859	<u>729</u> 75	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>50.27</u> 0,84
111	& С1113-163-2	Грунтовка Silox 856	кг	149,18	<u>1518.68</u> -	<u>-</u> -	226557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КБ13-23-1	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь лаком бітумно-етинолевим	100м2	7,459	<u>1167.51</u> 759,86	<u>125.83</u> 10,56	8708	5668	<u>939</u> 79	<u>7.9700</u> 0,1196	<u>59.45</u> 0,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	& C111-1662-1	Форба Silox EPW 857	кг	223,77	<u>848,24</u>	<u>-</u>	189811	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1276575	153413	<u>58882</u>		<u>1761,58</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1276575		14390		166,36
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1064280				
		всього заробітна плата, грн.					167803				
		Загальновиробничі витрати, грн.					89871				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					216,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29686				
		Всього будівельні роботи, грн.					1366446				

		Всього по розділу 2					1366446				
Розділ 3. Приміщення 13-24, 27-28											
114	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в ємкісних спорудах висотою до 4 м	100 м2	1,791	<u>15469,53</u>	<u>7354,54</u>	27706	8517	<u>13172</u>	<u>53,6800</u>	<u>96,14</u>
					4755,51	1846,99			3308	21,3806	38,29
115	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	1,791	<u>10624,69</u>	<u>97,79</u>	19029	1167	<u>175</u>	<u>6,7400</u>	<u>12,07</u>
					651,49	9,99			18	0,1131	0,2
116	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	1,791	<u>749,43</u>	<u>97,79</u>	1342	1167	<u>175</u>	<u>6,7400</u>	<u>12,07</u>
					651,49	9,99			18	0,1131	0,2
117	& C1113-163-1	Грунтовка Sika MonoTop 910	кг	268,65	<u>92,49</u>	<u>-</u>	24847	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
118	КБ13-31-9	Шпаклювання поверхонь епоксидною шпаклівкою ЕП-00-10, товщиною шару 2 мм	100м2	1,791	<u>25983,63</u>	<u>112,23</u>	46537	5022	<u>201</u>	<u>32,4000</u>	<u>58,03</u>
					2803,90	34,27			61	0,3869	0,69
119	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,791	<u>9187,77</u>	<u>4,73</u>	16455	15028	<u>8</u>	<u>100,4200</u>	<u>179,85</u>
					8391,10	4,05			7	0,0444	0,08
120	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,791	<u>1908,28</u>	<u>3,55</u>	3418	3408	<u>6</u>	<u>21,4800</u>	<u>38,47</u>
					1902,91	3,04			5	0,0333	0,06
121	& C1113-194-1	Шпаклівка Sika Mono Top 723	кг	608,94	<u>100,81</u>	<u>-</u>	61387	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		кількість: 1,7*2			-	-			-	-	-
122	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	1,791	<u>2085,05</u>	<u>97,79</u>	3734	1167	<u>175</u>	<u>6,7400</u>	<u>12,07</u>
					651,49	9,99			18	0,1131	0,2

Відділ 5. Внутрішнє оздоблення (стіни)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Приміщення 1-2, 25-26									
126	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в ємкісних спорудах висотою до 4 м	100 м2	2,838	<u>15469.53</u> 4755,51	<u>7354.54</u> 1846,99	43903	13496	<u>20872</u> 5242	<u>53.6800</u> 21,3806	<u>152.34</u> 60,68
127	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,838	<u>7215.75</u> 6419,08	<u>4.73</u> 4,05	20478	18217	<u>13</u> 11	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>218.02</u> 0,13
128	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,838	<u>17174.55</u> 17126,22	<u>31.96</u> 27,36	48741	48604	<u>91</u> 78	<u>193.3200</u> 0,2997	<u>548.64</u> 0,85
		H1=9									
129	С111-2009-7	Швидкотвердіюча ремонтна суміш Ceresit CX 1 кількість: 1,7*2	кг	964,92	<u>100.97</u> -	<u>-</u> -	97428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,838	<u>7215.75</u> 6419,08	<u>4.73</u> 4,05	20478	18217	<u>13</u> 11	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>218.02</u> 0,13
131	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,838	<u>17174.55</u> 17126,22	<u>31.96</u> 27,36	48741	48604	<u>91</u> 78	<u>193.3200</u> 0,2997	<u>548.64</u> 0,85
		H1=9									
132	& С1113-194-1-2Б	Ремонтна суміш Sika Mono Top 412	кг	5448,96	<u>146.98</u> -	<u>-</u> -	800888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,838	<u>10624.69</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	30153	1849	<u>278</u> 28	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>19.13</u> 0,32
134	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,838	<u>749.43</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	2127	1849	<u>278</u> 28	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>19.13</u> 0,32
135	& С1113-163-1	Грунтовка Sika MonoTop 910	кг	425,7	<u>92.49</u> -	<u>-</u> -	39373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	КБ13-31-9	Шпаклювання поверхонь епоксидною шпаклівкою ЕП-00-10, товщиною шару 2 мм	100м2	2,838	<u>25983.63</u> 2803,90	<u>112.23</u> 34,27	73742	7957	<u>319</u> 97	<u>32.4000</u> 0,3869	<u>91.95</u> 1,1
137	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,838	<u>10624.69</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	30153	1849	<u>278</u> 28	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>19.13</u> 0,32
138	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,838	<u>2085.05</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	5917	1849	<u>278</u> 28	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>19.13</u> 0,32
139	& С1113-163-2	Грунтовка Silox 856	кг	56,76	<u>1518.68</u> -	<u>-</u> -	86200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	КБ13-23-1	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь лаком бітумно-етинолевым	100м2	2,838	<u>1167.51</u> 759,86	<u>125.83</u> 10,56	3313	2156	<u>357</u> 30	<u>7.9700</u> 0,1196	<u>22.62</u> 0,34
141	& С111-1662-1	Форба Silox EPW 857	кг	85,14	<u>848.24</u> -	<u>-</u> -	72219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1423854	164647	<u>22868</u> 5659		<u>1876.75</u> 65,36
		Разом будівельні роботи, грн.					1423854				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1236339				
		всього заробітна плата, грн.					170306				
		Загальновиробничі витрати, грн.					92498				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					226,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31114				
		Всього будівельні роботи, грн.					1516352				

		Всього по розділу 1					1516352				
		Розділ 2. Приміщення 3-12 (бетонна поверхня)									
142	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в ємкісних спорудах висотою до 4 м	100 м2	7,465	<u>15469.53</u> 4755,51	<u>7354.54</u> 1846,99	115480	35500	<u>54902</u> 13788	<u>53.6800</u> 21,3806	<u>400.72</u> 159,61
143	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	7,465	<u>7215.75</u> 6419,08	<u>4.73</u> 4,05	53866	47918	<u>35</u> 30	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>573.46</u> 0,33
144	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	7,465	<u>17174.55</u> 17126,22	<u>31.96</u> 27,36	128208	127847	<u>239</u> 204	<u>193.3200</u> 0,2997	<u>1443.13</u> 2,24
		H1=9									
145	С111-2009-7	Швидкотвердіюча ремонтна суміш Ceresit CX 1	кг	2538,1	<u>100.97</u> -	<u>-</u> -	256272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		кількість: 1,7*2									
146	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	7,465	<u>7215.75</u> 6419,08	<u>4.73</u> 4,05	53866	47918	<u>35</u> 30	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>573.46</u> 0,33
147	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	7,465	<u>17174.55</u> 17126,22	<u>31.96</u> 27,36	128208	127847	<u>239</u> 204	<u>193.3200</u> 0,2997	<u>1443.13</u> 2,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H1=9									
148	& C1113-194-1-2Б	Ремонтна суміш Sika Mono Top 412	кг	14332,8	<u>146.98</u>	<u>-</u>	2106635	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
149	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	7,465	<u>10624.69</u>	<u>97.79</u>	79313	4863	<u>730</u>	<u>6.7400</u>	<u>50.31</u>
					651,49	9,99			75	0,1131	0,84
150	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	7,465	<u>749.43</u>	<u>97.79</u>	5594	4863	<u>730</u>	<u>6.7400</u>	<u>50.31</u>
					651,49	9,99			75	0,1131	0,84
151	& C1113-163-1	Грунтовка Sika MonoTop 910	кг	1119,75	<u>92.49</u>	<u>-</u>	103566	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
152	КБ13-31-9	Шпаклювання поверхонь епоксидною шпаклівкою ЕП-00-10, товщиною шару 2 мм	100м2	7,465	<u>25983.63</u>	<u>112.23</u>	193968	20931	<u>838</u>	<u>32.4000</u>	<u>241.87</u>
					2803,90	34,27			256	0,3869	2,89
153	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	7,465	<u>10624.69</u>	<u>97.79</u>	79313	4863	<u>730</u>	<u>6.7400</u>	<u>50.31</u>
					651,49	9,99			75	0,1131	0,84
154	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	7,465	<u>2085.05</u>	<u>97.79</u>	15565	4863	<u>730</u>	<u>6.7400</u>	<u>50.31</u>
					651,49	9,99			75	0,1131	0,84
155	& C1113-163-2	Грунтовка Silox 856	кг	149,3	<u>1518.68</u>	<u>-</u>	226739	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
156	КБ13-23-1	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь лаком бітумно-етинолевим	100м2	7,465	<u>1167.51</u>	<u>125.83</u>	8715	5672	<u>939</u>	<u>7.9700</u>	<u>59.5</u>
					759,86	10,56			79	0,1196	0,89
157	& C111-1662-1	Форба Silox EPW 857	кг	223,95	<u>848.24</u>	<u>-</u>	189963	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					3745271	433085	<u>60147</u>		<u>4936.51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3745271		14891		171,89
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3252039				
		всього заробітна плата, грн.					447976				
		Загальновиробничі витрати, грн.					243308				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					596,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					81843				
		Всього будівельні роботи, грн.					3988579				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					3988579				
		Розділ 3. Приміщення 13-14, 16-24 (бетонна поверхня)									
158	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в емкісних спорудах висотою до 4 м	100 м2	2,709	<u>15469.53</u> 4755,51	<u>7354.54</u> 1846,99	41907	12883	<u>19923</u> 5003	<u>53.6800</u> 21,3806	<u>145.42</u> 57,92
159	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,709	<u>7215.75</u> 6419,08	<u>4.73</u> 4,05	19547	17389	<u>13</u> 11	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>208.11</u> 0,12
160	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,709	<u>17174.55</u> 17126,22	<u>31.96</u> 27,36	46526	46395	<u>87</u> 74	<u>193.3200</u> 0,2997	<u>523.7</u> 0,81
		H1=9									
161	C111-2009-7	Швидкотвердіюча ремонтна суміш Ceresit CX 1	кг	921,06	<u>100.97</u> -	<u>-</u> -	92999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		кількість: 1,7*2									
162	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,709	<u>7215.75</u> 6419,08	<u>4.73</u> 4,05	19547	17389	<u>13</u> 11	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>208.11</u> 0,12
163	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,709	<u>17174.55</u> 17126,22	<u>31.96</u> 27,36	46526	46395	<u>87</u> 74	<u>193.3200</u> 0,2997	<u>523.7</u> 0,81
		H1=9									
164	& C1113-194-1-2Б	Ремонтна суміш Sika Mono Top 412	кг	5201,28	<u>146.98</u> -	<u>-</u> -	764484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,709	<u>10624.69</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	28782	1765	<u>265</u> 27	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>18.26</u> 0,31
166	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,709	<u>749.43</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	2030	1765	<u>265</u> 27	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>18.26</u> 0,31
167	& C1113-163-1	Грунтовка Sika MonoTop 910	кг	406,35	<u>92.49</u> -	<u>-</u> -	37583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	КБ13-31-9	Шпаклювання поверхонь епоксидною шпаклівкою ЕП-00-10, товщиною шару 2 мм	100м2	2,709	<u>25983.63</u> 2803,90	<u>112.23</u> 34,27	70390	7596	<u>304</u> 93	<u>32.4000</u> 0,3869	<u>87.77</u> 1,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
169	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,709	<u>10624.69</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	28782	1765	<u>265</u> 27	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>18.26</u> 0,31
170	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,709	<u>2085.05</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	5648	1765	<u>265</u> 27	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>18.26</u> 0,31
171	& С1113-163-2	Грунтовка Silox 856	кг	54,18	<u>1518.68</u> -	<u>-</u> -	82282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	КБ13-23-1	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь лаком бітумно-етинолевим	100м2	2,709	<u>1167.51</u> 759,86	<u>125.83</u> 10,56	3163	2058	<u>341</u> 29	<u>7.9700</u> 0,1196	<u>21.59</u> 0,32
173	& С111-1662-1	Форба Silox EPW 857	кг	81,27	<u>848.24</u> -	<u>-</u> -	68936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							1359132	157165	<u>21828</u> 5403		<u>1791.44</u> 62,39
Разом будівельні роботи, грн.							1359132				
в тому числі:							1180139				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							162568				
всього заробітна плата, грн.							88296				
Загальновиробничі витрати, грн.							216,38				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							29703				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1447428				

-											
Всього по розділу 3							1447428				
Розділ 4. Приміщення 4-24, 27-28 (цегляна поверхня)											
174	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100м2	6,129	<u>753.40</u> 730,32	<u>23.08</u> 4,98	4618	4476	<u>142</u> 31	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>55.59</u> 0,35
175	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	122,58	<u>42.18</u> -	<u>-</u> -	5170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	6,129	<u>46330.86</u> 12386,58	<u>340.89</u> 287,37	283962	75917	<u>2089</u> 1761	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>897.9</u> 22,83
177	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	6,129	<u>10624.69</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	65119	3993	<u>599</u> 61	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>41.31</u> 0,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
178	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	6,129	<u>2085.05</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	12779	3993	<u>599</u> 61	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>41.31</u> 0,69
179	& С1113-163-2	Грунтовка Silox 856	кг	122,58	<u>1518.68</u> -	<u>-</u> -	186160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	КБ13-23-1	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь лаком бітумно-етинолевым	100м2	6,129	<u>1167.51</u> 759,86	<u>125.83</u> 10,56	7156	4657	<u>771</u> 65	<u>7.9700</u> 0,1196	<u>48.85</u> 0,73
181	& С111-1662-1	Форба Silox EPW 857	кг	183,87	<u>848.24</u> -	<u>-</u> -	155966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					720930	93036	<u>4200</u> 1979		<u>1084.96</u> 25,29
		Разом будівельні роботи, грн.					720930				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					623694				
		всього заробітна плата, грн.					95015				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52190				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					128,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17686				
		Всього будівельні роботи, грн.					773120				

		Всього по розділу 4					773120				
		Разом прямі витрати по відділу 5					7249187	847933	<u>109043</u> 27932		<u>9689.66</u> 324,93
		Разом будівельні роботи, грн.					7249187				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6292211				
		всього заробітна плата, грн.					875865				
		Загальновиробничі витрати, грн.					476291				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1168,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					160346				
		Всього будівельні роботи, грн.					7725478				

		Всього по відділу 5					7725478				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 6. Внутрішнє оздоблення (підлоги)									
		Розділ 1. Тип I (приміщення 5-8)									
182	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	6,028	<u>8430.21</u> 7558,84	<u>313.68</u> 78,30	50817	45565	<u>1891</u> 472	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>545.29</u> 5,45
183	КБ13-31-3	Шпаклювання поверхонь силікатною шпаклівкою товщиною шару 3 мм	100м2	6,028	<u>8273.96</u> 4950,93	<u>94.66</u> 72,56	49875	29844	<u>571</u> 437	<u>50.5300</u> 0,9176	<u>304.59</u> 5,53
184	КБ13-52-1	Гідрофобізація бетонних поверхонь водним розчином ГЮЖ-10	100м2	6,028	<u>1037.58</u> 396,31	<u>7.42</u> 4,44	6255	2389	<u>45</u> 27	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>24.71</u> 0,33
185	КБ13-52-1	Гідрофобізація бетонних поверхонь водним розчином ГЮЖ-10	100м2	6,028	<u>1037.58</u> 396,31	<u>7.42</u> 4,44	6255	2389	<u>45</u> 27	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>24.71</u> 0,33
186	КБ13-52-1	Гідрофобізація бетонних поверхонь водним розчином ГЮЖ-10	100м2	6,028	<u>403.73</u> 396,31	<u>7.42</u> 4,44	2434	2389	<u>45</u> 27	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>24.71</u> 0,33
187	& С1113-43-1	Комплекс пропитки Cretepro Ultra Waterproofing agent	л	120,56	<u>2285.31</u> -	<u>-</u> -	275517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	КБ13-14-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь лаком етинолевым	100м2	6,028	<u>1533.30</u> 648,59	<u>88.51</u> 7,58	9243	3910	<u>534</u> 46	<u>6.7100</u> 0,0859	<u>40.45</u> 0,52
189	КБ11-41-3	Улаштування покриття із плиток полівінілхлоридних на мастиці КН-3	100м2	6,028	<u>33010.61</u> 5718,49	<u>8.29</u> 7,09	198988	34471	<u>50</u> 43	<u>59.9800</u> 0,0777	<u>361.56</u> 0,47
		Разом прямі витрати по розділу 1					599384	120957	<u>3181</u> 1079		<u>1326.02</u> 12,96
		Разом будівельні роботи, грн.					599384				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					475246				
		всього заробітна плата, грн.					122036				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63026				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					146,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20127				
		Всього будівельні роботи, грн.					662410				

		Всього по розділу 1					662410				
		Розділ 2. Тип II (приміщення 2-4, 9-24, 26-28)									
190	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	3,29	<u>8430.21</u> 7558,84	<u>313.68</u> 78,30	27735	24869	<u>1032</u> 258	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>297.61</u> 2,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	КБ13-52-1	Гідрофобізація бетонних поверхонь водним розчином ГКЖ-10	100м2	3,29	<u>403.73</u> 396,31	<u>7.42</u> 4,44	1328	1304	<u>24</u> 15	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>13.49</u> 0,18
192	& С1113-43-1	Комплекс пропитки Cretepro Ultra Waterproofing agent	л	65,8	<u>2285.31</u> -	<u>-</u> -	150373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	3,29	<u>91493.14</u> 13310,02	<u>42.61</u> 36,48	301012	43790	<u>140</u> 120	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>511.92</u> 1,31
Разом прямі витрати по розділу 2							480448	69963	<u>1196</u> 393		<u>823.02</u> 4,47
Разом будівельні роботи, грн.							480448				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							409289				
всього заробітна плата, грн.							70356				
Загальновиробничі витрати, грн.							39327				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							98,85				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							13570				
Всього будівельні роботи, грн.							519775				

-											
Всього по розділу 2							519775				
Розділ 3. Тип III (приміщення 1, 25)											
194	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,914	<u>8430.21</u> 7558,84	<u>313.68</u> 78,30	7705	6909	<u>287</u> 72	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>82.68</u> 0,83
195	КБ13-52-1	Гідрофобізація бетонних поверхонь водним розчином ГКЖ-10	100м2	0,914	<u>403.73</u> 396,31	<u>7.42</u> 4,44	369	362	<u>7</u> 4	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>3.75</u> 0,05
196	& С1113-43-1	Комплекс пропитки Cretepro Ultra Waterproofing agent	л	18,28	<u>2285.31</u> -	<u>-</u> -	41775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	КБ15-26-1	Улаштування покриттів сходиць і підсходиць з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	91,4	<u>458.30</u> 454,22	<u>1.97</u> -	41889	41516	<u>180</u> -	<u>5.3100</u> -	<u>485.33</u> -
198	С111-2008-9	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	27,42	<u>159.34</u> -	<u>-</u> -	4369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі	м2	93,228	<u>687.47</u> -	<u>-</u> -	64091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	С111-2000-1 варіант 1	Клей для плитки Cerezit CM -17	кг	475,28	<u>17.85</u> -	<u>-</u> -	8484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	41,6784	<u>112.71</u>	-	4698	-	-	-	-
202	C111-2009-3	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	7,4948	<u>69.87</u>	-	524	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-		173904	48787	<u>474</u> 76		<u>571.76</u> 0,88
		Разом будівельні роботи, грн.					173904				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					124643				
		всього заробітна плата, грн.					48863				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27291				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9416				
		Всього будівельні роботи, грн.					201195				

		Всього по розділу 3					201195				
		Разом прямі витрати по відділу 6					1253736	239707	<u>4851</u> 1548		<u>2720.8</u> 18,31
		Разом будівельні роботи, грн.					1253736				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1009178				
		всього заробітна плата, грн.					241255				
		Загальновиробничі витрати, грн.					129642				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					314,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43113				
		Всього будівельні роботи, грн.					1383378				

		Всього по відділу 6					1383378				
		Разом прямі витрати по кошторису					26506568	3443294	<u>1754081</u> 824488		<u>39415.01</u> 9582,55
		Разом будівельні роботи, грн.					26506568				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21309193				
		всього заробітна плата, грн.					4267782				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- ----- Всього по кошторису					2341659 5787,88 794553 28848227 28848227				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					54785,44 5062335				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]